
                                                       
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BIAGIO ANTONAZZO” – CORSANO 
Sede Legale: via della Libertà s.n.c.,73030 Corsano (LE) - Tel.0833531912 

e-mail: leic881007@istruzione.it –  pec: leic881007@pec.istruzione.it 
Cod.Fiscale: 90018640756 – Cod.Miur: LEIC881007 – Cod.Ufficio: UF5RE7 

 

CUP : H69J21008100006 
All'albo on line 

www.icantonazzo.edu.it 

 

Al Direttore SS.GG.AA 

 

Oggetto:Nomina del responsabile del procedimento (RUP) per l’attuazione delle azioni riferite ai  Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia”– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Avviso Prot. n. 

28966 del 06/09/2021 – Autorizzazione del progetto e impegno di spesa nota Prot. MI AOODGEFID - 

0042550 del 02/11/2021 acquisita al protocollo 2789 del 04/11/2021 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, emanato nell’ambito del Pro-

gramma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse V - 

Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 
 
VISTA  la comunicazione  prot. AOODGEDIF 42550 del 02.11.2021 con la quale la Direzione generale 

per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale Ufficio IV – 

Autorità di gestione - del Ministero dell’Istruzione di Roma, ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto proposto da questa istituzione scolastica pari a € 32.012,89; 
 
VISTE le delibere del Collegio docenti n.22 del 16.12.2021 e del Consiglio di Istituto n. 39 del  

15.02.2022 di presentazione del progetto; “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” 
 
VISTO l’art. 31 del D.Lgs 50/2016, che prevede la nomina di un responsabile unico del 

procedimento (RUP); 
 
CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina; 
 

 

 

 

 

http://www.icantonazzo.edu.it/




 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico come RUP per l’intervento in oggetto, nel rispetto delle disposizioni di legge, per 

il progetto “Digital board “ definito dal seguente codice progetto: 13.1.2A -FESRPON-PU-2021-245 

 

 

Sotto azione Codice identificativo progetto Titolo Progetto IMPORTO 

13.1.2A 13.1.2A -FESRPON-PU-2021-245 
Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e 

nell’organizzazione scolastica 
€ 32.012,89 

 
          Il Dirigente Scolastico 
        Prof. Fernando SIMONE 

        
  


		2022-02-21T09:55:53+0100
	SIMONE FERNANDO




